fé Municipalidad Distrital
de San Antonio

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 06-2024-MDSA

En aplicacion del Articulo 3 del Reglamento de Decreto Legislativo N°1057, que regula el Régimen Especial de Contratacién Administrativa de Servicios, aprobado mediante
Decreto Supremo N°075-2008-PCM, bajo el Régimen Laboral del Decreto Legislativo N°1057 y sus modificatorias, asi como en el marco de los establecido en RESOLUCION DE

PRESIDENCIA EJECUTIVA N°000132-2022-SERVIR-PE y otros. El comité de Seleccién procede a la publicacion de resultados de evaluacién curricular, en la cual se obtuvo los
siguientes resultados:

\ SUBGERENTE DE SANEAMIENTO Y DESARROLLO TERRITORIAL
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI APTO/NO APTO PUNTAJE OBSERVACIONES
\ ."n 1 | ALFREDO FAUSTINO CATACORA DEL CARPIO 04403174 NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
2 | ALFREDO DAVID CUEVAS CALLATA 44409173 NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
: 3 " RAY_FRENCH FE)N_TTIS CALDERON 72024317 NOAPTO - I N(EMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
I \ 4 | ELEUTERIO QUISPE CUADROS 02167894 APTO 48
JEFE DE LA OFICINA DE PLANEANIENTO Y MODERNIZACION
( | N° NOMBRES Y APELLIDOS DNi APTO/NO APTO PUNTAJE OBSERVACIONES
|I ;"I 1 |MARIA ALEJANDRA VALLE ZEBALLOS - 41126476 NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERlENCV_\ MINIMA REQUERIDA
j'/ 2 | CANDELARIA HUAMANI MONTESINOS 47198386 APTO 4
3 | JOSE MIGUEL DE LA PAZ RAMOS 42982583 APTO 50
4

RICARDO RENSO CAYTANO JIMENEZ 45145500 APTO 40
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Municipalidad Distrital

de San Antonio

JEFE DE LA OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES

N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI APTO/NO APTO PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | YOVANA MARITZA VELASQUEZ ORDONEZ 42744011 NO APTO - NO FIRMO FICHA DE POSTULACION
2 | ORLANDO CHAMBI ORTIZ 43850319 _ NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
3 | LIZBETH PAOLA CHAVEZ NINA_ 45548847 NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINI;IIA REQUERIDA
4 | LUIS LIZANDRO SALAS ASTORGA 29547645 NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MiNIMA REQUERIDA
5 |JOSE EDGAR CAUNA USECA ” 42433637 B NO APTO - N(; FIRMO FIGHA DE POSTULACION
JEFE DE LA OFICINA DE EQUIPO MECANICO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNi APTO/NO APTO PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | WILMAR RODOLFO OLAGUIVEL COILA 45550079 NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
2 | GUILLERMO ROBLES PEREZ 44103925 NOAPTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
3 |ERIC CORNEJO - 04742269 NO APTO - - NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
4 | JESUS ANGEL ALVARADO PACHECO 40448890 NO APTO - NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
PLAZAS DESIERTAS

- JEFE DE LA OFICINA DE EQUIPO MECANICO
- JEFE DE LA OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES

ARQ. EDWIN PERCY FERNANDEZ ARIAS CPC. EFRAIN HUMBERTO TUMBA VALDIVIA
GERENTE MUNICIPAL M.D.SA JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION MLD.SA
PRESIDENTE MIEMBRO
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CPC. uo& m$ TITO CUTIPA
JEFE DE LA OFICINA DE RECURSOS HUMANDS M.D.S.A
SECGRETARIATECNICA
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